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
mo piano in fabbricato d’epoca di tre vani 
con riscaldamento autonomo, attualmente 
locato da uno studio legale, disponibile dal 
01.08.2012. Rich. € 500/mese 

Zona Piazzetta della Lega: appartamento 
ben arredato composto da soggiorno con 
angolo cottura, due camere letto matrimo-
niali, doppi servizi e cabina armadio. Ri-
scaldamento autonomo. Richiesta 450,00 €
Ipe: in attesa 
Zona Aci: alloggio ben arredato composto 
da ingresso, cucina abitabile, due came-
re, servizio e balcone. Richiesta 370,00 €
Ipe: in attesa

Zona stazione/centro: alloggio semiar-
redato composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile già attrezzata, camera, ser-
vizio e doppio balcone. Richiesta 370,00 €
Ipe 193,58 kWh/m2

Zona Cristo: alloggio arredato composto 
ad ingresso su soggiorno, cucina, came-
ra e servizio. Riscaldamento autonomo.
Ipe: in attesa Richiesta 300,00 € 
Zona Piazza libertà: alloggio ben arredato 
composto da soggiorno con cucina a vista, 
ripostiglio, camera e servizio. Riscaldamen-
to autonomo. Richiesta 380,00 € 

Professionalità e  ducia al Vostro servizio

SCEGLI L’ACQUISTO DI QUALITÀ
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SSAA 22001100 PROGETT

ZONA CRISTO: BELLISSIMO 
ALLOGGIO IN CONTESTO 
RECENTE DI AMPIA METRATURA 
CURATO NEI MINIMI DETTAGLI, 
INGRESSO, SALONE, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, CANTINA E BOX AUTO. 
€ 185.000

ZONA PISTA: ALLOGGIO 
PARZIALMENTE RISTRUTTURA-
TO SITO AL PIANO RIALZATO, 
INGRESSO, CUCINA-TINELLO, 2 
CAMERE LETTO, BAGNO, RIPO-
STIGLIO, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 125.000

ZONA CRISTO: IN PICCOLO 
CONTESTO SITO AL 4° ED 
ULTIMO PIANO: INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABIT. 2 CAMERE, 
BAGNO RIP. CANTINA E BOX 
AUTO TUTTO RISTRUTTURA A 
NUOVO. € 140.000

CANTALUPO: VILLETTE DI NUO-
VA COSTRUZIONE ELEVATE SU 
DUE LIVELLI , INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, POSS. DI MANSARDA, 
GIARDINO SU DUE O TRE LATI E 
BOX AUTO. PREZZI A PARTIRE 
DA € 175.000

ZONA CITTADELLA: GRANDE CASA 
INDIPENDENTE ELEVATA SU PIU’ 
LIVELLI, INGRESSO, SALONE DOP-
PIO, CUCINA GRANDE ABITABILE, 4 
CAMERE, 3 BAGNI, VERANDA, TER-
RAZZA, LOCALE SOTTOTETTO, 4 
POSTI AUTO E GIARDINO DI CIRCA 
3.000 MQ. € 270.000 TRATT.

ZONA GALASSIA: ALLOGGIO 
BEN TENUTO PARI AL NUOVO, 
INGRESSO, SOGGIORNO CON 
CUCINA , 2 CAMERE, BAGNO, 2 
BALCONI, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 145.000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
RISTRUTTURATO P°1 C.A. DI 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT., 
CAMERA LETTO, BAGNO, RIPO-
STIGLIO, 2 BALCONI, CANTINA E 
BOX AUTO. € 115.000 TR.

CASALBAGLIANO: VILLE A 
SCIERA DI NUOVA COSTRUZIO-
NE LIBERE SU 2 O 3 LATI PER-
SONALIZZABILI NEGLI INTERNI E 
SCELTA DEL CAPITOLATO!!
€ 225.000

CABANETTE: IN PICCOLO 
CONTESTO DI SOLE TRE UNITA’ 
ALLOGGIO PARI AL NUOVO 
DISPOSTO SU DUE LIVELLI, 
INGRESSO, SALA CON CUCINA 
LIVING, DUE CAMERE, BAGNO, 
TERRAZZO VIVIBILE E BOX AUTO 
A LIVELLO STRADA. € 130.000

CASTELLAZZO: IN PICCOLO 
CONTESTO DI RECENTE CO-
STRUZIONE ALLOGGIO SITO AL 
P.T. INGRESSO, SALA, CUCINA, 
2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, 
GIARDINO DI PROPRIETA’ E BOX 
AUTO. € 145.000

SPINETTA: BELLISSIMO 
ALLOGGIO SU DUE LIVELLI PARI 
AL NUOVO, INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, 2 BALCONI, RIPOSTI-
GLIO, CANTINA E BOX AUTO.
€ 125.000 TRATT.

ZONA CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI 
INGRESSO, SALA, CUCINA, 3 CAMERE, BAGNO, RIP., 

CANTINA . € 85.000 VERO AFFARE!!

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

SAN GIULIANO Casa bi-
fam. con ampio giardino, 
su due piani di mq.140 
cad. PT. Ingr, soggiorno, 
cucina, 2 camere e ba-
gno. 1P.Ingr., cucina, 2 
bagni e 3 camere. Casa 
in buono stato con tetto 

rifatto e doppi vetri. I. P. Energetica=non comunicato
€ 148.000,00 (RIF.81 H)

CASTELCERIOLO Bella 
casa su unico piano con 
cortile: ingr. su salone 
e sala da pranzo, vano 
cottura, 2 camere letto, 
bagno. La casa è comple-
tamene e modernamente 
ristrutt. I.P.Energetica non 

comunicato € 102.000,00 (RIF.69H)

MANDROGNE Villa su 
unico piano, compl. indi-
pend., di recentis. costru-
zione con ampio giardino. 
P.R. ingr. su salone, cuci-
na, 3 letto, 2 bagni. Por-
tico. P.Semint.: ampia ta-
vernetta arredata. Bagno 

lavanderia, box 2 auto. Completamente recint., provvi-
sta di antifurto, cancelli automatici, irrigazione automa-
tica, zanzariere. Finiture di pregio!! I.P.Energetica non 
comunicato € 260.000,00

V.ZE CASTELLETTO 
MONF.TO Casa indip. con 
ampio giardino. P.T:: ingr., 
soggiorno con camino e 
ang. cottura, sala da pran-
zo, bagno. Box. 1° P.: 2 
camere letto matrim., ba-
gno. Terrazzo e balcone. 

I. P.Enrgetica non comunicato € 93.000,00 (RIF. 30 Z)

CANTALUPO Casa bifam. 
con giardino e box auto. 
PT.: ingr., salone, cucina, 
2 letto, bagno. L’alloggio 
è provvisto di doppi ve-
tri e zanzariere. 1°P.: con 
accesso indip. – ingr., 
soggiorno, cucina, 3 ca-

mere, bagno e rip. Balcone. Buone condizioni generali. 
I.P.Energetica non comunicato € 210.000 (RIF.36K)

VENDITE

VALLE SAN BARTOLOMEO 
Villa semindip. con giar-
dino di recente costruz.. 
P.T.: ingr., salone e cucina 
living, 2 camere letto e 2 
bagni. Box. Auto e posto 
auto. Ottime condizioni 
generali. I.P. Energetica 

non comunicato € 190.000,00 (RIF.36VV)

 UFFICI FINANZIARI In 
esclusivo complesso in-
dustriale recent. recupe-
rato LOFT su due livelli 
con ampio terrazzo: ingr. 
su salone e cucina living, 
2 camere letto,2 bagni, 
scala a vista di collega-

mento al soppalco con zona studio e cabina armadi. 
Risc.aut. Ottime condizioni generali. € 235.000,00 I. P. 
Energetica=non comunicatO (RIF. 123C)

VIC. STAZIONE Lumino-
so alloggio al 3°P.(c.a.): 
ingr., soggiorno con ang. 
cottura, 2 camere letto 
di cui una con cab. ar-
madi, bagno. Balcone. 
Cantina. Buone con-
dizioni generali. Indice 
di p.e. 209,9 kWh/m2.
€ 90.000,00 (RIF.35I)

 CENTRO In palazzina 
d’epoca ristrutt. Alloggio 
di circa mq.100 1°P.(c.a.): 
ingresso su salone, gran-
de cucina, camera letto 
(poss. 2° camera), sala da 
bagno, rip. Risc. aut. Bal-
coni. Cantina. Box auto. 

L’appartamento è completamente ristrutt. Molto bello!! 
I.P.Energetica=non comunicato € 220.000,00 (RIF. 77C)

PISTA VECCHIA In piccola 
palazzina, luminoso ap-
partamento all’ultimo pia-
no: ingr., salone, cucina, 2 
camere letto,2 bagni. Bal-
coni e cantina. Risc. aut. 
Completamente ristrutt. 
I.P.Energetica=non comu-

nicato. € 115.000,00 (RIF.112P)

CENTRO In palazzo d’epoca di poche unità ab. 
ATTICO compl. ristrutturato con grande terraz-
zo. Ingr. su salone con camino, cucina, sala da 
pranzo, 3 bagni, lav., 2 camere letto matrim. di 
cui una con cab. armadi. Box auto. Risc. a pa-
vimento. Predisp. climatizz. e antifurto. I. P. 
Energetica=non comunicato. INFO E PLANIME-
TRIE C/O NS. UFFICIO. (RIF. 128C)

V.ZE CENTRO Ap-
partamento complet. 
ristrutturato al 3°P. 
(c.a.): ingr., soggiorno 
con ang. cottura, 2 
camere letto, bagno, 
rip. Balconi. Predi-
sp. climatizzazione e 
impianto di antifurto. 
I.P. Energetica=non 

comunicato € 118.000,00 (RIF. 43I)

SPINETTA MARENGO 
In zona tranquilla e 
immersa nel verde, 
alloggi con cantina, 
box auto, posto auto 
e risc. aut.: a) ampio 
bilocale con terrazzo 
€ 92.000,00 - b) al-
loggio su due livelli: 

ingr. su salone , cucina, 3 camera letto, 2 bagni, ampio 
terrazzo. € 133.000,00. I.P.ENERGETICA NON COMUNI-
CATO. (RIF.113F)

SAN MICHELE In palazzina in fase di costruz. bilocale al 
1°P.(c.a.): ingr. su soggiorno con angolo cottura, bagno, 
camera letto. Balcone.Risc. aut. Cantina. Poss. box auto. 
I. P. Energetica=non comunicato € 62.000,00 (RIF.11F)

PISTA VECCHIA Appartamento ben arredato e ri-
strutturato. Ampio ingr., salone, cucina, camera letto, 
bagno e lavanderia. Terrazzo.Risc. aut. a pavimento 
€ 600/MESE COMPRESO SPESE COND. (RIF. AA27P)

ZONA UFF. FINANZIARI In stabile signorile apparta-
mento di recente costruzione. Ingr., soggiorno, cu-
cina ab., 2 camere letto, 2 bagni, Box auto. Risc. aut. 
€ 750,00/MESE (RIF.A9C)

ZONA CENTRO Appartamento al 4°P.(c.a.): ingr., tinello 
con cucin. Camera letto, bagno, rip. Balcone. Cantina. 
I.P.E. 143,14 Kwh/mq. € 330,00/MESE. (RIF.A22C)

ZONA SPALTI – Splendido attico con ampi terrazzi al piano 
alto: ingr., salone doppio, cucinotta, due camere letto, studio, 
due bagni, possibilità posto auto coperto € 700,00/MESE. 
(RIF. A15S) –  COMPRESO SP. CONDOMINIALI

ZONA CASTELCERIOLO – casa indip. Su due lati con 
giardino e piccolo orto. P.T.: soggiorno, cucina, ba-
gno con antibagno, 1° P.: due letto, bagno, balcone -
€ 450,00/MESE. (RIF. 105F) 

ZONA PISCINA – alloggio arredato al 4° P. composto 
da: ingr., sogg. con ang. cottura, due camere, bagno
€ 430,00/MESE. (RIF. AA9I)

C.SO F.CAVALLOTTI In condominio signorile alloggio 
arredato al 2°P. (c.a.): ingr., salone, cucinotta, sala 
da pranzo, 2 camere letto, 2 bagni. Balconi. Cantina.
€ 500,00/MESE (RIF.AA46C) 

ZONA PISTA – alloggio arredato al 3° P. (c.a.): ampio 
ingr., soggiorno con vano cottura, camera letto, rip., 
balcone, cantina € 350,00/MESE. (RIF. AA17P)

ZONA CRISTO – alloggio al 2° P. : ingr., sogg. con an-
golo cottura, due camere, bagno, cantina, posto auto
€ 380,00/MESE. (RIF. A44CR)

ZONA CASTELLETTO M.TO – in contesto immerso nel 
verde, alloggio composto da: ingr., soggiorno con vano 
cottura, due camere letto, bagno, rip. Risc. Aut. Box 
auto Ampio giardino - € 475,00/MESE. (RIF. 104F)

ZONA CENTRO – in casa d’epoca recentemente ristrut-
turata – alloggio arredato al 1° P.: ingr. su sogg. Con 
angolo cottura, camera letto, bagno. Mobili Nuovi. Risc. 
Aut. € 550,00/MESE (RIF. AA100C)

LOCAZIONI RESIDENZIALI
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ALLOGGI
A0568M ZONA PISTA Via G.Galilei. In palazzina degli anni 20 apparta-
mento al 1 P. s/a di circa 70 mq. comm. completamente ristrutturato 
e ben arredato con ingresso, soggiorno, cucinotta, camera letto, ripo-
stiglio, bagno, cantina e balcone. Riscaldamento autonomo a metano. 
Ottimo da investimento I.P.E. = 274,6 KWH/M2 CLASSE F €. 95.000,00 

A0560M ZONA CENTRO Via Macchiavelli In palazzina di soli 3 piani, 
luminoso appartamento di 85 mq. Comm. al 2° piano s/a con ingresso, 
soggiorno con cucinotto, due camere, bagno, ripostiglio, due balconi e 
cantina. L’appartamento è ristrutturato, climatizzato e antifurto. I.P.E. = 
219,14 KWH/M2 CLASSE E €. 110.000,00 

A0544M ZONA VILLAGGIO EUROPA Piazza Mantelli Luminoso apparta-
mento di circa 140 mq. comm. al 5° piano c/a con ampio ingresso, 
cucina abitabile, sala, tre camere letto, doppi servizi, due balconi, 
cantina e box auto. Buone condizioni generali. Finiture anni 80. I.P.E = 
312,4793 KWH/M2 CLASSE G €. 175.000,00 FOTO

A0550M ZONA VIA MARENGO Appartamento al 2° p. c/a di circa 140 
mq. Comm. con ampio ingresso, cucina abitabile, salone doppio, 
tre camere letto, doppi servizi, due balconi, cantina e due box auto. 
Climatizzato e antifurto. Ottime fi niture. I.P.E = NON COMUNICATO
€. 250.000,00

A0574M ZONA CRISTO – Via Raschio In Stabile signorile di nuova co-
struzione luminoso ATTICO mansardato di circa 85 mq. comm. con 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, due camere letto, doppi ser-
vizi, 2 terrazzi, balcone, cantina e posto auto di proprietà. Climatizza-
to, riscaldamento autonomo, fi niture eleganti. I.P.E = 113,47 KWH/M2 
CLASSE C €. 160.000,00 

A0565M ZONA CENTRO Via Gramsci Luminoso alloggio di circa 112 
mq. comm. al 3° piano c/a, con cucinotta, soggiorno doppio, due 
camere letto, bagno, ripostiglio, balcone, cantina. Da ristrutturare. 
Riscaldamento centralizzato. I.P.E = NON COMUNICATO €. 160.000,00
€. 230.000,00 CON BOX AUTO 
A0575M ZONA CRISTO In stabile signorile di nuova costruzione, ele-
gante bilocale di circa 55 mq. comm. con soggiorno con angolo cot-
tura, camera letto matrimoniale, grande bagno, due balconi, posto 
auto scoperto. Riscaldamento autonomo, impianto antifurto, climatiz-
zazione. Elegantemente arredato. Ottimo reddito locativo. I.P.E = NON 
COMUNICATO €. 100.000,00 COMPRENSIVO DEI MOBILI.

CASE E VILLE
C0570M SAN GIULIANO NUOVO Casa indipendente articolata su due 
piani con al P/T di circa 100 mq. comm. con grande cucina, sala pran-
zo, salone, lavanderia, bagno oltre a ampio locale rustico con forno a 
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